[bookmark: _GoBack][image: Ставропольский р-н (герб)контур]
Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2023                                                                                                                        №7
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области от 15.03.2016г. № 10 «О создании приёмочной комиссии администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области для приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги по муниципальным контрактам для нужд сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области»

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом           № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, администрация сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:

В связи с кадровыми изменениями:

I. Внести в постановление администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области от 15.03.2016г. № 10 «О создании приёмочной комиссии администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области для приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги по муниципальным контрактам для нужд сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области» следующие изменения:

Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области изложить в следующей редакции:

«Состав приёмочной комиссии администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области для приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги по муниципальным контрактам для нужд сельского поселения Узюково  муниципального района Ставропольский Самарской области:

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Бугаец Сергей Данилович
	Глава сельского поселения Узюково
	Председатель комиссии

	Юртаева Анжелика Николаевна
	Заместитель главы сельского поселения Узюково
	Секретарь комиссии

	Артёменко Светлана Васильевна
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Узюково
	Член комиссии

	Яковлева Ирина Михайловна
	Делопроизводитель администрации сельского поселения Узюково
	Член комиссии

	Клокова Ольга Ивановна
	Инспектор ВУС администрации сельского поселения Узюково
	Член комиссии

II.  Внести в постановление администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области от 15.03.2016г. № 10 «О создании приёмочной комиссии администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области для приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги по муниципальным контрактам для нужд сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области» следующие изменения:

Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области изложить в следующей редакции:

УТВЕРЖДАЮ:
Глава сельского поселения Узюково
                                                                                     муниципального района Ставропольский
Самарской области
______________Бугаец С.Д.

АКТ  приемки поставленных товаров
 (выполненных работ, оказанных услуг)
по муниципальному контракту (договору)от_________________№_______

м.р. Ставропольский                                                                   «____»____________20___г.

	Наименование товара, работ, услуг в соответствии с предметом муниципального контракта (договора) __________________________________________________
__________________________________________________________________________
Мы, нижеподписавшиеся члены приёмочной комиссии, составили настоящий акт о том, что товары (работы, услуги) поставлены (выполнены, оказаны) в полном объеме, имеют надлежащие количественные и качественные характеристики, удовлетворяют условиям контракта и подлежат приёмке.
Цена товара (работы, услуги) в соответствии с муниципальным контрактом (договором) составляет:____________________________________________________рублей.
Приложения к акту:________________________________________________
_________________________________________________________________
Председатель комиссии:___________________
Подписи членов комиссии:__________________________________________________
_________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

III. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Узюково» и на официальном сайте поселения http://uzukovo.stavrsp.ru/

 IV. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Узюково                                                                   С.Д.Бугаец
image1.png